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عراق اسکوچیچ را نخواست!
روز گذشته یک منبع نزدیک به فدراسیون فوتبال 
عراق که نامش فاش نشد، در گفت و گویی با سایت 
ایرث نیوز مدعی شد که اسکوچیچ قبول کرده بود در 
صورتی که از سرمربی گری ایران برکنار شود، هدایت 
تیم ملی عراق را برعهده بگیرد. به همین دلیل هم 
بعد از اخراج او، یک واسطه مربی کروات را به عدنان 
درجال رئیس فدراسیون فوتبال عراق پیشنهاد داده 
اما درجــال فــوری پاسخ منفی داد چون عملکرد و 
کارنامه اسکوچیچ نتوانست او را متقاعد کند.به این 
ترتیب پرونده حضور سرمربی سابق ایران در تیم ملی 

عراق خیلی زود بسته شد.

آفساید

خبر

2 ملی پوش استقلال در تمرین

دو بازیکن تیم فوتبال استقلال که از فهرست تیم ملی 
برای حضور در اردوی اتریش خط خورده بودند، از 
دیروز به تمرینات اضافه شدند. محمد محبی و مهدی 
قایدی هم که از فهرست تیم ملی خط خورده بودند چند 
روزی استراحت کردند و از دیروز در تمرینات استقلال 
حضور یافتند. مهدی مهدی پور دیگر بازیکن استقلال 
که نامش از فهرست مسافران اتریش خارج شد، زودتر 

از این دو ملی پوش در تمرینات شرکت کرد.

 چک پرسپولیس 
به انصاری پاس نشد!

ــود کــه محمد انــصــاری مــدافــع اسبق  چندی پیش ب
پرسپولیس اعلام کرد که مطالباتش از این باشگاه را                            به 
یک خیریه خواهد داد. این مسئله بعد از حدود سه سال 
در نهایت باعث شد تا رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس 
طی سه فقره چک در وجه یک خیریه با انصاری تسویه 
حساب کند.چک اول باشگاه پرسپولیس که برای 
اوایل مرداد بود، پاس شد، اما چک دوم که برای 15 
شهریور بود پاس نشد تا وعده رضا درویش، مدیرعامل 

پرسپولیس به این خیریه عملی نشود.

خیز 3 ملی پوش برای رسیدن
 به رکورد تاریخی

سه بازیکن تیم ملی فرصت رکوردشکنی در جام 
جهانی را دارند.در تاریخ فوتبال ایران مسعود شجاعی 
با سه دوره حضور در جام جهانی رکورددار است. او 
در جام های جهانی ۲۰۰۶ آلمان، ۲۰1۴ برزیل و 
۲۰1۸ روسیه با پیراهن تیم ملی به میدان رفت و پنج 
بازی در سه دوره جام جهانی انجام داد.حالا در آستانه 
جام جهانی جهانبخش، حاج صفی و انصاری فرد 
شانس این را دارند تا به رکورد شجاعی کاپیتان پیشین 
تیم ملی برسند و حتی از نظر تعداد بازی نیز از وی 
سبقت بگیرند.علیرضا جهانبخش با توجه به شرایط 
سنی اش فرصت حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ را هم 
دارد و با توجه به سن و سال حاج صفی و انصاری فرد او 

می تواند به تنهایی رکورددار شود.

نظر   رونی درباره گروه ایران در جام جهانی

وین رونی تاکید دارد که انگلیس هم گروه ایران قطعاً یکی از 
مدعیان قهرمانی در جام جهانی آینده است و امیدوار است 
که این تیم بتواند از قهرمانی زنان انگلیس در یورو الهام بگیرد.
ستاره سابق انگلیس و منچستریونایتددر این باره به تایمز 
گفت:»انگلیس در گروهی است که باید از آن به راحتی صعود 
کند اگرچه ایالات متحده احتمالا عده ای را شگفت زده خواهد 
کرد. برای موفقیت به کمی شانس نیاز داریم، چه در قرعه کشی 

و چه در بازی ها. «

جوان ترین بازیکن تاریخ لیگ برتر
آرسنال در هفته هشتم لیگ برتر انگلیس با نتیجه ۳ بر صفر 
برنتفورد را شکست داد تا بار دیگر به صدر جدول لیگ برتر 
راه یابد. نوانری در وقت های اضافه به عنوان بازیکن تعویضی 
وارد زمین شد و رکورد هاروی الیوت را شکست و به جوان ترین 
بازیکن تاریخ لیگ برتر تبدیل شد. الیوت در سال ۲۰1۹ با 1۶ 
سال و ۳۰ روز سن برای فولام بازی کرد و از آن روز جوان ترین 

بازیکن تاریخ لیگ برتر بود.

رئال رکورد خود را تکرار کرد
رئال مادرید در حساس ترین بازی هفته ششم رقابت های 
لالیگا به مصاف اتلتیکو مادرید رفت و توانست در این بازی که در 
واندامترو پولیتانو برگزار شد با نتیجه دو بر یک به پیروزی دست 
پیدا کند تا سه امتیاز ارزشمند را به دست آورد.شبکه آماری اوبتا 
اعلام کرد رئال مادرید برای سومین بار در تاریخ خود توانسته 
است در هر ۹ بازی آغازین فصل خود به پیروزی دست پیدا کند.
رئال در شش بازی لالیگا، دو بازی لیگ قهرمانان اروپا  و یک 
بازی سوپر جام به پیروزی دست پیدا کرده است تا صد درصد 
آمار پیروزی را در اختیار داشته باشد. پیش از این هم رئال در 
فصل های 1۹۶1-1۹۶۲ و 1۹۶۹ و 1۹۶۸ موفق شده بود 

در ۹ بازی آغازین فصل به پیروزی دست پیدا کند.

اخبار

ساپینتو بهترین مربی خارجی تاریخ استقلال

سرمربی پرتغالی تیم فوتبال استقلال بهترین عملکرد را بین مربیان خارجی سابق 
آبی پوشان تا پایان هفته ششم لیگ برتر داشته است.ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی 
تیم فوتبال استقلال در حالی جانشین فرهاد مجیدی شد که این تیم در فصل گذشته 
بدون باخت قهرمانی لیگ برتر را کسب کرد. ساپینتو که چهارمین سرمربی تاریخ لیگ 
برتر است، عملکرد بهتری نسبت به سه مربی دیگر داشته است.استقلال تا پیش از حضور 
ساپینتو در تاریخ لیگ برتر مربیانی چون رولند کخ، وینفرد شفر و آندره آ استراماچونی را 
روی نیمکت خود داشته است. استقلال در لیگ ۸۲-۸1 با هدایت کخِ  آلمانی در هفته 
ششم هشت امتیاز کسب کرده بود، با شفر در لیگ هجدهم بدون احتساب هفته ششم 
که به دلیل داشتن بازیکنان ملی پوش به میدان نرفت، شش امتیاز کسب کرده بود و حتی 
اگر سه امتیاز بازی با نفت را محسوب کنیم در نهایت به ۹ امتیاز می رسید. استراماچونی 
سرمربی ایتالیایی پیشین استقلال نیز در شش دیدار اول لیگ تنها شش امتیاز گرفته 
بود.ساپینتو اما در شش بازی 11 امتیاز با استقلال کسب کرده است تا به تنهایی به 

بهترین مربی خارجی این تیم تا پایان هفته ششم تبدیل شود.

پایان داستان آل کثیر و پرسپولیس
عیسی آل کثیر را می توان یکی از بازیکنان بدشانس چند سال اخیر پرسپولیس دانست. 
بازیکنی که در بدو حضورش در جمع سرخ پوشان پس از درخشش در لیگ قهرمانان 
آسیا ۲۰۲۰، با محرومیت شش ماهه مواجه شد و پس از پایان دوران محرومیتش، 
مصدومیت های گاه و بی گاه دست از سر او برنداشت و سرانجام در اوایل لیگ 
بیست و دوم رباط صلیبی پاره کرد تا بدشانسی او کامل شود. آل کثیر از انجام عمل 
جراحی در اوایل کار سر باز زد و معتقد بود که با رباط پاره می تواند به پرسپولیس 
کمک کند و به همین دلیل نیز چند ماه زمان را از دست داد.سرانجام آل کثیر 
پس از مدت ها و البته با از دست دادن زمان، راضی شد پایش را به تیغ جراحان 
بسپارد. او اواسط اردیبهشت تحت عمل جراحی قرار گرفت و به همین دلیل 
دست کم به شش ماه زمان نیاز دارد تا در شرایط مسابقه قرار بگیرد. بدین ترتیب 
این بازیکن دوران بدن سازی پیش فصل، تمرینات پیش فصل و سه ماه اول لیگ 
بیست و دوم را از دست داد.در همین راستا پرسپولیس نیز لوکادیا و شیخ دیاباته 
را جذب کرد و علاوه بر این دو با حضور مهدی عبدی و حامد پاکدل تعداد مهاجمان 
هدف سرخ پوشان به ۴ رسیده و در فهرست جایی برای مهاجم جدید وجود ندارد.از 

تراکتور به عنوان یکی از تیم هایی یاد می شود که با او وارد مذاکره شده است.

اخبار

نامه فیفا به فدراسیون فوتبال ایران درباره ویلموتس 

 بحران 115 میلیاردی تاج 
و فدراسیون!

فدراسیون فوتبال ایران تنها چند روز و تا 
اول مهر وقت دارد پول مارک ویلموتس 
را پــرداخــت کند کــه حـــدود 115 
میلیارد تومان اســت و گویا هنوز 
تدبیری بــرای تهیه و پرداخت آن 
صورت نگرفته است. روز 5 مرداد 
 )CAS( ــاه حکمیت ورزش دادگـ
رأی پرونده شکایت مارک ویلموتس 
از ایران را صادر و فدراسیون ایران را به 
مبلغ سه میلیون و ۳۲5 هزار یورو که به آن 5 
درصد سود سالانه اضافه می شود، محکوم کرد. مدتی بعد دستیاران این 
مربی بلژیکی نیز حکم ۳5۴ هزار یورویی علیه فدراسیون ایران گرفتند. 
به عبارتی فدراسیون فوتبال ایران باید تا مهر ماه مبلغ 115 میلیارد تومان 
را تهیه و تبدیل به یورو کند و به حساب ویلموتس و دستیارانش واریز کند. 
این در شرایطی است که پیش از این ویلموتس و دستیارانش ۲ میلیون 
یورو دریافت کرده بودند.پس از حکم CAS بار دیگر گمانه زنی ها درباره 
چگونگی پرداخت این غرامت مطرح شد. مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال که قــرارداد ویلموتس را امضا کرده بود، پیش از بازگشتش به 
فدراسیون فوتبال در این باره گفته بود: »الان می توانیم غرامت را ندهیم 
و بگوییم همچنان تحریم ما پابرجاست. هیچ اتفاقی نمی افتد و تعلیق 
هم نمی شویم. تا رفع تحریم می توانیم پول را ندهیم و جریمه هم تعلق 
نمی گیرد.« با این حال، وکیل ویلموتس با ارسال نامه ای پرداخت نشدن 
مطالبات این مربی از سوی فدراسیون ایران را به اطلاع فدراسیون جهانی 
فوتبال رساند. فیفا نیز در نامه ای به فدراسیون فوتبال ایران خواهان ارائه 
توضیحاتی درباره دلیل پرداخت نشدن پول این مربی شد. فدراسیون 
ایران تا اول مهر فرصت دارد توضیحات خود را ارائه دهد.این در شرایطی 
است که فیفا در ماه های گذشته به فدراسیون ایــران اعــلام کــرده که 
نمی تواند از محل مطالبات کشورمان در این نهاد به شخص ثالث پول 
بدهد و از سوی دیگر وزارت ورزش و جوانان نیز سال گذشته در نامه ای به 
فدراسیون، اعلام کرده بود که پول ویلموتس نباید از محل مطالبات مان 
در فیفا پرداخت شود و مقصران این قرارداد باید آن را بپردازند.باید دید 
فدراسیون ایران تا اول مهرماه چه پاسخی را آماده و به فیفا اعلام می کند. 
همه این اتفاقات در حالی رخ داده که بسیاری از کارشناسان و مردم اعتقاد 
دارند با توجه به قرارداد بدی که با ویلموتس بسته شده، مقصران این اتفاق 
باید هزینه آن را پرداخت کنند. اما از زمانی که تاج دوباره به عنوان رئیس 
فدراسیون فوتبال انتخاب شده، اظهارنظری درباره طلب ویلموتس و 

چگونگی پرداخت آن نکرده است.

گزارش

بیرانوند همچنان انتخاب اول کی روش؟

گــروه ورزش/ ماموریت گوش شکسته ها در 
بلگراد به پایان رسید؛ آن هم با توشه ای متشکل 
از 1۰ مدال. درحالی که سهم کشتی فرنگی 
ــران از ایــن مدال ها تنها دو نقره و یک برنز  ای
ــران با  ــاران ای و عنوان چهارمی بــود امــا آزادکـ

هدایت پژمان درستکار، آبــروداری کردند 
و بــا کسب 7 مـــدال رنــگــی، هــم طلسم 
صاحب  هــم  و  شکستند  را  بــی طــلایــی 
این  شدند.  دنیا  نایب قهرمانی  سکوی 
ــار کشتی  ــت کــه هــمــواره ب درحــالــی اس

ایــران بر دوش فرنگی کاران بود و 
عرصه های  سخت  لحظات  در 

ــواره  ــم ــزرگ بــیــن الــمــلــلــی ه ــ ب
شاگردان محمد بنا میدان داری 
می کردند، این بار اما در روزگار 
سقوط سه پله ای کشتی فرنگی 

ایران از نایب قهرمانی دوره قبل 
به رده چهارمی جهان، آزادکاران 

ــه ســـال گــذشــتــه در  کــشــورمــان ک
جهانی اسلو با ۳ طلا، ۳ نقره، یک 
برنز و 1۶۲ امتیاز، سوم دنیا شده 
بودند، این بار جهشی یک پله ای به 

سکوی دوم جهان داشتند.
هرچند که انتظار می رفت کشتی 
آزاد کشورمان در غیاب روس ها فاتح 
قله نخست قهرمانی جهان شود اما 
تیم ملی کشتی آزاد آمریکا که سال 

گذشته تنها با اختلاف 5 امتیاز نسبت 
به روس های قهرمان، به سکوی نایب 

قهرمانی جهان بسنده کــرده بود و از 

همان زمان خط و نشان معناداری برای مدعیان 
کشیده بود، این بار در بلگراد فاتح بلامنازع دنیا 
شد؛ آن هم با اختلاف امتیازی قابل تامل نسبت 
به ایــران. آمریکا در این رقابت ها 1۹۸ امتیاز 
کسب کرد تا به اختلاف معنادار ۴۸ امتیازی با 

ایران برسد. 
بدن ســازی قــوی، کشتی های تکنیکی 
استفاده  و  دقــیــق  آنــالــیــز  تاکتیکی،  و 
درســت از زمــان بــرای مدیریت کشتی، 
فوت های اصلی کوزه گری آمریکا در 
مسیر قهرمانی بــود و ایــران که 
تنها در دو کشتی اوزان ۶5 و 
۹۲ کیلوگرم همین مسیر را 
ــرد، موفق شد توسط  طی ک
ــوزاد و کــامــران  ــم رحــمــان ع
قاسم پور رنگ زریــن طلا را بر 
ببیند.  کشتی گیرانش  سینه 
اتفاقی که قطعا در کشتی حسن 
یزدانی مقابل دیوید تیلور نیفتاد تا 
چهارمین شکست یزدانی مقابل 
جادوگر آمریکایی رقــم بخورد و 
منصور برزگر پیش کسوت نامدار 
این عرصه به درستی در تحلیل 
این شکست چنین بگوید: »نباید 
باید  بلکه  باشیم  تظاهر  دنبال 

علمی، عمیق و فنی کار کنیم. 
کشتی گیر آمریکا به خوبی یزدانی 
را آنالیز کرد و با آمادگی کامل در 
این دوره از مسابقات گام گذاشت.« 
در این رقابت ها رضا اطری، محمد 

نخودی و حسن یزدانی در اوزان ۶1، 7۹ و ۸۶ 
کیلوگرم درحالی سه نقره بــرای ایــران کسب 
کردند که یونس امامی و امیرحسین زارع در 7۴ 
و 1۲5 کیلوگرم به برنز رسیدند و اگر محمدیان 
مبارزه رده بندی اش مقابل حریف آذربایجانی 
را نمی باخت، تیم ایران می توانست با کسب ۸ 
مدال، صاحب رکورد جدیدی در تاریخ مسابقات 

جهانی شود. 
مدال  های  کیفیت  و  تعداد  هرچند  طرفی  از 
ــود، امــا حاصل  کشتی آزاد در بلگراد خــوب ب
عملکرد ســرلــک، عــمــوزاد، امــامــی، یــزدانــی، 

شش  در  زارع  و  محمدیان 
طلا،  یک  المپیکی،  وزن 

ــز بــود  ــرن ــقــره و ۲ ب ــک ن ی
و ایــن موضوع نشان داد 
با توجه به این که طلا در 

تعیین کننده  المپیک ها 
است، در کشتی آزاد 

هم وضعیت چندان 
مــطــمــئــنــی بـــرای 
المپیک  حضور در 
پاریس نــداریــم و با 
ایــن حساب هم در 
کشتی آزاد و هم در 
که  فرنگی  کشتی 
حــالا محمد بنا را 
هم ندارد، نیازمند 
ــل، کــار  ــم دقـــت ع

کارشناسی و آنالیز 
دقیق هستیم.

 نگاهی به عملکرد آزاد و فرنگی کاران ایران در قهرمانی جهان- بلگراد

از سقوط تا صعود!

شوک به پرسپولیس؛ دیاباته خانه نشین شد
شیخ دیاباته مهاجم جدید پرسپولیس در تمرین روز گذشته این تیم دچار مصدومیت چهار 
 MRI سر زانو شد تا کادر پزشکی برای تشخیص درمان او وارد عمل شود.نتیجه آزمایش های
دیاباته نشان می دهد این مهاجم اهل کشور مالی حداقل شش هفته از میادین دور خواهد 
بود و هنوز نیامده، باید زمان زیادی از جمع سرخ پوشان دور باشد.این در حالی است 
که پرسپولیس بعد از یورگن لوکادیا، روی شیخ دیاباته حساب کرده بود تا با حضور 
این دو مهاجم خارجی، خط حمله خود را تقویت کند. دیاباته در آخرین فصل 
حضورش در استقلال نیز به دفعات مصدوم شده بود و همین مسئله نگرانی 
هواداران پرسپولیس را به دنبال داشت و حالا این نگرانی ها با مصدومیت 
شدید مهاجم مالیایی دوچندان شده است.برخی از هواداران پرسپولیس 
معتقدند این مصدومیت آن هم بدون انجام حتی یک بازی رسمی می تواند 

شروعی باشد برای سریال مصدومیت های یاغی خارجی سرخ ها!

   رقابت جذاب در قفس توری یوزها

آخرین وضعیت پرونده رادوشوویچ
امیر علی حسینی مدیر بین الملل باشگاه  پرسپولیس درباره آخرین وضعیت پرونده 

بوژیدار رادوشوویچ اظهار کرد:» پرونده دروازه بان اسبق تیم فوتبال پرسپولیس 
هیچ خطری برای باشگاه در زمینه مجوز حرفه ای ندارد. طی نامه ای که از دادگاه 

عالی ورزش به تاریخ 1۶ سپتامبر برابر با جمعه ۲5 شهریور با باشگاه مکاتبه شد، 
اعلام شد: این دادگاه در نظر دارد جلسه استماعی برای رسیدگی به این پرونده به 
تاریخ ۹ نوامبر برابر با 1۸ آبان ماه تشکیل دهد.به این ترتیب پرونده رادو شوویچ در 
مرحله مفتوح است و رأی بدوی فیفا هنوز به حالت قطعی درنیامده است. بنابراین، 

پرونده این بازیکن برای باشگاه در FIFA، CAS و AFC درزمینه مبحث مجوز حرفه ای 
خطری نخواهد داشت تا این که این جلسه استماع برگزار شود و داوران، نظرات خود 
را اعلام کنند و در نهایت دادگاه عالی ورزش رای نهایی را صادر کند. قطعا تا آن زمان 

هیچ خطری برای باشگاه پرسپولیس وجود ندارد.«

ــروه ورزش/بـــرخـــلاف جام های  گ
ــای ملی  ــم ه ــی ــه، ت ــت ــذش جــهــانــی گ
می توانند ۲۶ بازیکن را به جام جهانی 
ببرند. این تصمیم به علت فشردگی 
بازی ها و جلوگیری از مصدوم شدن 
بازیکنان اتخاذ شده است. کارلوس 
کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران نیز برای نخستین بار فهرست 
بازیکنان مدنظر خود را اعــلام کرد 
و ۲7 بازیکن برای حضور در اردوی 
این  اتریش به صف شدند.انتخاب 
ــن پنجره  ــری ــداد بــازیــکــن در آخ ــع ت
بازی های ملی به این معنی است که 
کی روش به جز چهار دروازه بانی که 
یکی از آن هــا را قبل از جام جهانی 
خط خواهد زد، ۲۶ بازیکن دیگر خود 
را برگزیده و در دو بازی با اروگوئه و 
سنگال روی درک بهتر بازیکنان و 
کادر فنی از همدیگر کار خواهد کرد.
به این ترتیب در اردوی اتریش رقابت 
اصلی در قفس توری یوزها خواهد 
بود و از بین علیرضا بیرانوند، امیر 
وپیام  ــدزاده، حسین حسینی  ــاب ع
باز  از سفر به قطر  نیازمند یک نفر 
خواهد ماند.استقلال، پرسپولیس، 

سپاهان و پونفرادینا چهار باشگاهی 
هستند که صاحب سهمیه در فهرست 

دروازه بانان تیم ملی هستند.
در این بین باید حضور بیرانوند در 
قطعی  را  ملی  تیم  نهایی  فهرست 
دانست؛دروازه بانی که کی روش به 
او اعتقاد خاصی دارد و در کنار این 
اعتماد تجربه حضور در جام جهانی 
ــت کــه علیرضا  روســیــه عاملی اس
بیرانوند را به مدعی اصلی پوشیدن 
پیراهن شماره یک تیم ملی تبدیل 
کرده است.حسین حسینی هم در 
ــاده بــوده و  دو فصل اخیر بسیار آم
احتمالا یکی دیگر از انتخاب های 
کی روش برای رقابت در قفس توری 
خواهد بود تا از بین امیر عابدزاده 
فهرست  از  نفر  یک  نیازمند  پیام  و 
سرمربی تیم ملی خط بخورد. غیر 
از رقابت در قفس تــوری یوزها در 
بقیه پست ها با مــعــادلات چندان 
پیچیده و مجهولی مواجه نیستیم.
با توجه به ایــن که تیم ملی بعد از 
پنجره بازی های ملی در شهریور و 
مهر، زمــان دیگری بــرای برگزاری 
بــازی تــدارکــاتــی نـــدارد و در پنج، 

شش روز منتهی به جام جهانی باید 
روی تفکرات خود کار کند، به نظر 
می رسد بازیکنان حاضر در اردوی 
سرمربی  نهایی  فهرست  اتــریــش 
بــرای حضور در قطر خواهند بود.
البته این احتمال وجود دارد که در 
یک ماه و نیم باقی مانده بازیکنی 
در ایران یا خارج از کشور درخشش 
چشمگیری داشته باشد یا بازیکنی 
از فهرست کنونی مصدوم شــود و 
نفرات جدیدی به تیم ملی راه یابند.
با این حال نکته مهمی که به چشم 
می آید، انتخاب ترکیب اصلی تیم 
ملی ایــران از دل این فهرست ۲7 
نفره است که کارلوس کی روش پیش 
از این هم چندین سال با آن ها بازی 
کرده و به نوعی می توان گفت با آن ها 
حضور در جام جهانی ۲۰1۸ قطر را 
تجربه کرده است.سرمربی تیم ملی 
به علت مدت زمــان کوتاهی که در 
اختیار داشته، بازیکنانی را برگزیده 
که پیش از ایــن سابقه همکاری با 
ابوالفضل  جز  )بــه  داشته اند  را  او 
جــلالــی( و بــه خوبی می دانند که 
ایــران  ملی  تیم  پرتغالی  سرمربی 

چه چیزی را از آن ها مطالبه خواهد 
کرد.این مسئله را می توان در دعوت 
از وحید امیری، بازیکن مصدوم تیم 
ــران متوجه شد که با وجود  ملی ای
شش ماه دوری از فوتبال، کی روش 
همچنان روی توانمندی های این 
بازیکن حساب کرده و او را با خود به 
اتریش برده تا امیری، هافبک دونده 
و خستگی ناپذیر تیم ملی را به شرایط 
مسابقه برساند.کی روش برای غلبه 
بر زمان کوتاهی که در اختیار او قرار 
ــت، چشمان خــود را  داده شــده اس
روی بازیکنان مستعد و آینده داری 
بسته که می توانستند در نخستین 
سال های فوتبال خود تجربه حضور 
در جام جهانی را به دست بیاورند 
ــرای کــار کردن  ــان کنونی را ب و زم
ایــن بازیکنان مناسب ندیده  روی 
است.اگر طی جام جهانی ۲۰1۸ 
روسیه شاهد برنامه ریزی بلند مدت 
کارلوس کی روش بودیم، این بار او 
برنامه کوتاه مدت خود را به نمایش 
گذاشته تا همان طور که خودش هم 
گفته، به آرزوی فوتبال ایران جامه 

عمل بپوشاند.


